
商品名

分類 1ケース入数 事業者名

JANコード 最低納品単位 郵便番号
保存条件 生産可能数量 住所
賞味期限 販売期間
内容量 道外発送対応 電話番号
単価(税込) FAX

担当者
メールアドレス

自社オンラインショップ －
他社オンラインショップ出品 －

単位↓

個

シフォンケーキ（プレーン）

―
シフォンケーキの店
Le Calme（ル・カルム）

― 24個 069-0806
冷蔵（10℃以下） 48個
5日間 ―
1個 可 011-385-7799
320円 江別産原料の使用 使用している 011-385-7799

保坂みゆき/ほさか みゆき
lecalme4512@gmail.com

事業者PR情報

商品特徴

主な販売先

シフォンケーキ.jp

使用原材料 商品生産に伴う管理状況について

商品販売についての希望

アレルギー表示

裏面表示

原材料名　　卵（江別産）、小麦粉（小麦（江別産））、てん菜糖（北海
道産）、なたね油、べに花油

卵・小麦

注
意
喚
起

―

栄養成分表示 1 当たり

炭水化物 23.0 ｇ

熱量 230 kcal
たんぱく質 6.9 ｇ
脂質 12.0 ｇ

条件
―

地産地消を目指して安心安全なケーキを召し
上がっていただきたい、シフォンケーキ専門店で
す。

江別産の小麦粉・卵を使用した手作りのケーキ。ベーキングパウ
ダー・保存料等の添加物は使用していません。しっとりふわふわで皆
さんに召し上がって欲しいケーキです。 店舗・くるるの杜・きたキッチン新さっぽろ店・き

たキッチン旭川店

オンライン
ショップアドレス ―

―

菓子

食塩相当量 0.2 ｇ

備考

江別市新栄台45-12

HPアドレス

インターネット
販売

―

現状を維持・出来高次第

義
務

「推定値」または「分析値」↓


